令和 年 月 日

文化庁長官 殿

住 所
申請者

氏 名 ㊞

史跡根城跡 現状変更（ ）の終了報告について

令和 年 月 日付け八戸市教育委員会指令第 号をもって、文化財保

護法第１２５条第１項の規定により許可を受けた が、

令和 年 月 日に終了しましたので、特別史跡名勝天然記念物又は史跡名

勝天然記念物の現状変更等の許可申請等に関する規則第３条の規定により、完了写真

を添えて報告します。

記

１ 史 跡 名

２ 所 在 地 青森県五所川原市

３ 現状変更の内容

４ 史跡への影響

５ 着手・完了日 令和 年 月 日 着手

令和 年 月 日 完了

６ 現状変更に係る工事施工者及び住所

施工者

住 所

７ その他 完了後の状況写真は別紙のとおり